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Bochnia, dn. 01.07.2021 r,

ZNAK POSTEPOWANIA DZ-271-2-5/2021

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajgcy, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Bochni ,Szpital Powiatowy” im. bt. Marty Wieckiej, w zwigzku
ze zwroceniem sie przez Wykonawcdw o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego, ktérego przedmiotem Zakup, wdrozenie i utrzymanie sytemu kolejkowego dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu
Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bt. Marty Wieckiej, udziela nastepujgcych wyjasnien:

1. Tres$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A do zapytania ofertowego w CZESC 1II. -
Informacje ogdine dotyczace przedmiotu zamdwienia
® nie ma pozycji serwer centralny. Natomiast w czesci III w opisie parametru punkt 1A jest mowa o serwerze centralnym do zapisywania
parametréw. Prosimy o informacje czy Wykonawca ma dostarczy¢ serwer fizyczny (podac jego specyfikacje) lub Zamawiajacy udostepnieni
serwera wirtualny? Rozwigzanie z serwerem wirtualnym jest bezpieczniejsze z punktu widzenia uzytkowania systemu. Minimalne
wymagdania na serwer wirtualny System Linux /Debian 10, 2 x 2,8 GHz, 4 GB RAM, dysk 64 GB
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze udostepni serwer wirtualny na wiasnej infrastrukturze

2. Treé¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A do zapytania ofertowego w CZESC IIL.

e punkt 1IN Zamawiajgcy wymaga , System musi umozliwi¢ zdalne wygaszenie, wylaczenie oraz restart urzadzen z jednego miejsca bez
koniecznosci logowania sie na te urzadzenia”. Zamawiajacy opisuje tutaj wprost komendy jakimi ma to wykonac i to w opinii wykonawcy
jest ograniczeniem konkurencji. Wnosimy o zostawienie wymagania na opisane w tym punkcie funkcje bez podawania komend jak ma to
wykonac.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze System musi umoZliwiac zdalne wygaszenie, wylaczenie oraz restart urzadzer z jednego
miejsca bez koniecznosci logowania sie na te urzadzenia.

3. TreS¢ pytania: Majac na uwadze powyzsze oraz nieprecyzyjne zapisy , ktére moggq powodowac rozbieznosci wnosimy o zmiane punktu w
catosci na :

1. | Minimalne wymagania jakie musi spetnia¢ system do obstugi kolejek. Podstawowe zatozenia

System musi sktadac sie co najmniej z nastepujgcych modutéw:
¢ Modut do obstugi kolejki

¢ Modut zarzadzania/administracji TAK - podac/opisac

o Modut statystyk

TAK - podac/opisac

TAK - podac/opisac

Aplikacja internetowa (web applications) TAK - podac/opisac

Aplikacja www w czesci obstugi kolejek pacjentdw musi by¢ zarzadzana poprzez
przegladarke internetowg zainstalowang na komputerach. System musi poprawnie dziata¢
na nastepujacych wersjach przegladarek:

- internet explorer 11 / edge

- google chrome 70+

- mozilla firefox 64+

TAK - podac/opisac

Rozwigzanie musi posiada¢ dodatkowe oprogramowanie (widzet) do zainstalowania w
systemie operacyjnym na komputerach uzytkownikdw umozliwiajgcy uruchomienie webowej
wersji aplikacji kolejkowej oraz zadokowanie jej w zasobniku systemowym.

Widzet musi by¢ odpowiednio wyskalowany tak aby mozliwe byto wyswietlenie aplikacji w
matym oknie. Widzet musi umozliwi¢ ustawienie okna tak aby byto widoczne zawsze na TAK - podac/opisac
wierzchu (nie bylo przykrywane przez inne aplikacje). Wszystkie ustawienia widocznosci
(potozenie i rozmiar okna) musi by¢ automatycznie zapamietywane i przywracane po
ponownym uruchomieniu widzetu. Mozliwo$¢ uruchomienia widzetu na systemach Windows
(7,8,10) oraz Linux

Baza danych dla systemu powinna dziata¢ na systemie operacyjnym Windows lub Linux. TAK - podac/opisac

System musi zapewnia¢ obstuge wielu kolejek przez jednego realizujgcego. TAK - podac/opisac
System musi zapewniaC obstuge jednej kolejki przez wielu realizujgcych w rdznych | TAK - podaé/opisac
miejscach.
TAK Y.
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W systemie musi by¢ mozliwoé¢ montazu nie ograniczonej iloéci Wyéwietlaczy centralnych |  TAK - podac/opisa¢
montowanych w poczekalniach i na korytarzach a informacje o wywotaniach moga by¢
wyswietlane na dowolnej ilosci wyswietlaczy.

System musi by¢ tak zaprojektowany, aby na kazdym z wyswietlaczy centralnych byto TAK - podacfopisac

mozliwe wyswietlanie innych komunikatédw/ogtoszen/informacji.

System musi by¢ tak zaprojektowany, aby na kazdym z wyswietlaczy stanowiskowych byto | TAK - podacd/opisac
mozliwe wyswietlanie innych komunikatédw/ogtoszen/informacji.

System musi umozliwi¢ zdalne wygaszenie, wytaczenie oraz restart urzadzen z jednego TAK - podac/opisac

miejsca bez koniecznosci logowania sie na te urzadzenia.

Powyzsze dotyczy to wyswietlaczy centralnych jak i stanowiskowych oraz urzadzen do TAK - podac/opisac
drukowana biletéw przez klientéw.

System musi zapewnia¢ mechanizm centralnej aktualizacji biezgcej bez potrzeby ingerencji TAK - podaé/opisac
w fizyczne urzadzenia ani logowania sie zdalnego na te urzadzenia. Dotyczy to wyswietlaczy
centralnych jak i stanowiskowych oraz urzadzen do drukowana biletéw przez klientéw a
takze modutow uzytkownika, ktdry wywotuje bilety oraz je drukuje.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie poza rozwigzaniami, ktore zostaty wykreslone. Jednoczesnie informuje,
2w przypadku zaoferowania powyzszych dopuszczonych rozwigzan nale?y rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta
Cenowa - Specyfikacia Techniczna - Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byto
watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycil.

3. TreS¢ pytania: Formularz Szczegétowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 2a Zamawiajgcy wymaga ,Ma to by¢
oprogramowanie, do ktdrego producent dostarcza wygodny instalator, ktére mozna zainstalowaé na 64 bitowym systemie operacyjnym
Widnows 7 lub nowszym. Instalator musi by¢ publikowany w sposdb jawny na stronie internetowej producenta”. W opinii wykonawcy nie ma
potrzeby instalacji dodatkowego oprogramowania. Oferowane rozwigzanie potrafi drukowaé bilety bez dodatkowych aplikacji. Prosimy zatem o
dopuszczenie aplikacji bez koniecznosci instalowania dodatkowych instalatoréw w tym ich publikowanie na stronach internetowych producenta.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z zapytania ofertowego jednoczesnie informuje, Ze dopuszcza aplikacie bez

koniecznosci instalowania dodatkowych instalatorow w tym ich publikowanie na stronach internetowych producenta. W przypadku

zaoferowania powyzszych dopuszczonych rozwigzan naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa -

Specyfikacia Techniczna - Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie bylto watpliwosci, co

zaoferowano w danej pozycji.

4. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 2.1b Zamawiajacy wymaga
»Okreslenie rodzaju stanowiska (stanowisko, pokdj, okienko, gabinet, skrzydto, pietro, sala, box, kasa itp.). Prosimy o usuniecie opisow ,box,
kasa, okienko, itp.”. Zamdwienie dotyczy Szpitala zatem nie maja zastosowania tego rodzaju opisy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z zapytania ofertowego.

5. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 2. W opinii Wykonawcy wymagania w
catym punkcie nr 2 sg nieprecyzyjne lub moga powodowac problemy z obstuga pacjentéw. Wnosimy o zmiane punktu na :

2. | Minimalne wymagania jakie musi spetnia¢ Modut do Obstugi kolejki oraz modut administracji/zarzadzania

Obstuga wielu kolejek jednoczesnie TAK - podac/opisac

Mozliwos¢ tworzenia szablonéw drukowania dla réznych kolejek TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ zapamietywania utworzonego widoku ekranu jako profilu oraz pozniejsze TAK - podac/opisac

otwieranie takich profili.

Mozliwo$¢ okreélenia nastepujgcych parametréw biletu przed jego wydrukiem: TAK - podac/opisac
« Data, dla ktdrej bilet bedzie wazny
* Wpisanie komentarza,

* Zablokowanie wydruku biletu

Mozliwos$¢ usuniecia kolejki z widoku. TAK - podac/opisac

Widok podstawowy musi wyswietla¢ réwniez nazwe kolejki. TAK - podac/opisac

Mozliwos¢ podgladu wszystkich wydrukowanych biletow z kazdej wezytanej kolejki. TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ usuwania wydrukowanych biletdw z systemu dla kazdej wczytanej kolejki. TAK - podac/opisac

Mozliwos$¢ podgladu biletéw ktdre zostaty odtozone na pdzniej przez osoby realizujgce TAK - podac/opisac

kolejki oraz ich natychmiastowe przywracanie do realizacji w kolejce.

Mozliwoé¢ podgladu biletéw usunietych z kolejki oraz ich przywracanie do kolejki. TAK - podac/opisac
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Mozliwos¢ podgladu biletéw zrealizowanych oraz ich natychmiastowe przywracanie do TAK - podac/opisac

ponownej realizacji.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, Z w przypadku zaoferowania powyzszych
dopuszczonych rozwigzan naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej

6. TreS¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 2.1 W opinii Wykonawcy wymagania
w catym punkcie nr 2.1 sg nieprecyzyjne nie odnosza sie do integracji z systemem medycznym HIS AMMS lub mogg powodowac problemy z
obstuga pacjentow. Wnosimy o zmiane punktu na :

Mozliwo$¢ konfiguracji systemu w zakresie dodawania, zmiany i usuwania miejsc Obstugi kolejek (stanowisk w ktérych bilety beda

el realizowane). Modut administracyjny/zarzadzanie

Okreélenie nazwy miejsca. Miejsce (gabinet) musi byé powigzane z gabinetem w systemie |  TAK - podac/opisac
medycznym HIS tak aby wydruk na bilecie dla pacjenta zawierat prawidtowe dane z
terminarza w systemie medycznym

Okreélenie rodzaju stanowiska (Stanowisko, gabinet, itp.) TAK - podac/opisac

Okreslenie numeru miejsca. Numer miejsca ( nr gabinetu) musi by¢ powigzane z TAK - podac/opisac
gabinetem w systemie medycznym HIS tak aby wydruk na bilecie dla pacjenta zawierat
prawidtowe dane z terminarza w systemie medycznym

. P L . TAK - ¢/opisac
Mozliwos¢ uszczegdtowienia miejsca (np. pietro) podac/opisac

Mozliwoé¢ dodatkowego okreslenia literowego/prefiksu dla kazdej kolejki TAK - podac/opisac

Zarzadzanie komunikatami dzwiekowymi i gtosowymi (nagrania przez lektoréw | TAK - podac/opisac
studyjnych). Komunikaty gtosowe zawierajg co najmniej frazy:
- numer xxx proszony do gabinetu xxx

- numer xxx proszony do stanowiska xxx

- numer xxx proszony do rejestracji

numer Xxx proszony na badanie

Mozliwo$¢ usuwania miejsca TAK - podac/opisac

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, iZ2 w przypadku zaoferowania powyzszych
dopuszczonych rozwigzan naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej
pozycijl.

7. Tres¢ pytania: Formularz Szczegétowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatacznik nr 1A, punkt 2.2 W opinii Wykonawcy wymagania
w catym punkcie nr 2.2 sg nieprecyzyjne nie odnosza sie do integracji z systemem medycznym HIS AMMS lub mogg powodowaé problemy z
obstuga pacjentow. Wnosimy o zmiane punktu na :

2.2 | Dodawanie usuwanie oraz edycja nazw kolejek

Okredlenie nazwy kolejki. Kolejki musza byé powigzane z kolejkami z terminarza wizyt w TAK - podac/opisac

systemie medycznym HIS Asseco

Okreslanie literowego symbolu kolejki TAK - podac/opisac

L i . o i ) ) . o TAK - podac/opisac
Okreslenie domysinego dziennego limitu 0sob w kolejce do rejestracji lub ustawienie
braku limitu ilosci drukowanych biletéw

, . o, TAK - podac/opisac
Opcja decyzji o blokowaniu kolejki po przekroczeniu ilosciowego limitu biletow P /op

Okreslenie godzin, gdy kolejka jest czynna lub okreslenie, iz kolejka jest czynna TAK - podac/opisac

catodobowo

Przywracanie usunietej wczesniej kolejki. TAK - podac/opisac

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, 7 w_przypadku zaoferowania powyzszych
dopuszczonych rozwigzan naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej

pozycjl.
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8. TreS¢ pytania: Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgeznik nr 1A, punkt 2.5. W opinii Wykonawcy wymagania
w catym punkcie nr 2.5 s3g nieprecyzyjne nie odnoszg sie do integracji z systemem medycznym HIS AMMS lub mogg powodowac problemy z
obstuga pacjentow. Wnosimy o zmiane punktu na

2.5 | Konfiguracja wygladu wyswietlaczy centralnych

Mozliwos¢ okreslenia nazwy miejsca dla kolumny wskazujacej klientowi do jakiego miejsca TAK - podac/opisac

jest wywotywany

Konfigurowalny ukfad informacji na wy$wietlaczach np. nazwa poradni, nazwisko lekarza,
numery oczekujace,

TAK - podac/opisaé

Mozliwoé¢ wyéwietlania stron WWW lub pisania whasnych komunikatow oraz zmiany tta TAK - podac/opisac

komunikatu

Mozliwoé¢ zdefiniowania i zarzadzania wiasnymi kompozycjami wyswietlaczy (kolory TAK - podac/opisac

czcionek, kolor tta, marginesy, obramowania)

Mozliwo$¢ resetu ustawien wyswietlacza do ustawien fabrycznych TAK - podac/opisac

Zdalny monitoring pracy wyswietlaczy w postaci aktualnego zrzutu z ekranu, obcigzenia TAK - podacfopisac

procesora, zajetosci pamieci RAM i dysku twardego, adresu IP, adresu MAC, uptime'u

Odpowiedz:

9. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 2.6 punkt 2.6a. Wnioskujemy o
wykreslenie nagtowka kasa, itp., Te nagtowki nie maja zastosowania w szpitalu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z zapytania ofertowego, jednoczesnie informuje, Ze dopuszcza moZliwosc definiowania

dolnie nazw przez Zamawiajacego

10. Treé¢ pytania: W opinii Wykonawcy wymagania w catym punkcie nr 2.6 sg nieprecyzyjne nie odnoszg sie do integracji z systemem medycznym
HIS AMMS lub mogg powodowac problemy z obstuga pacjentdw. Wnosimy o zmiane punktu na:

2.6 | Konfiguracja wygladu wyswietlaczy stanowiskowych (drzwiowych)

Mozliwoéé okreslenia nagtéwka jaki ma sie pojawia¢ na wyéwietlaczu (stanowisko, TAK - podac/opisac

gabinet)

Mozliwo$¢ zdefiniowania i zarzgdzania wkasnymi kompozycjami wyswietlaczy (kolory
czcionek, kolor tta, marginesy, obramowania)

TAK - podac/opisac

Konfigurowalny uktad informacji na wyswietlaczach np. nazwa poradni, nazwisko lekarza TAK - podac/opisac

przyjmujacego, numery oczekujgce

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, iz w przypadku zaoferowania powyzszych
dopuszczonych rozwigzan nale?y rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej

pozycjl.

11. Tres¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatacznik nr 1A, punkt 2.7. Zamawiajgcy wprowadza zapis o
panelach bez podania ich opisu oraz przeznaczenia. Wymagania sg nieprecyzyjne. W opinii Wykonawcy wymagania w catym punkcie nr 2.7 s3
nieprecyzyjne nie odnosza sie do integracji z systemem medycznym HIS AMMS lub mogg powodowac problemy z obstuga pacjentéw. Wnosimy
0 zmiane punktu na

2.7 | Konfiguracja wygladu modutu samodzielnego drukowania biletéw przez klientdw

Aplikacja systemu modutowa ograniczona uprawnieniami

TAK - podac/opisac

Mozliwos¢ konfiguracji ustawien w modutach systemu

TAK - podac/opisac

Rozwigzanie musi posiada¢ dodatkowe oprogramowanie (widzet) do zainstalowania w
systemie operacyjnym na komputerach uzytkownikéw umozliwiajgcy uruchomienie
webowej wers;ji aplikacji kolejkowej oraz zadokowanie jej w zasobniku systemowym.
Mozliwo$¢ umieszczenia/ zadokowania okna wigetu u gory ekranu (w postaci np. paska
narzedziowego) bez zastaniania okna aplikacji systemu medycznego —

zapewniajgce operatorowi mozliwos¢ ciggtej i jednoczesnej pracy z obydwoma
programami bez

koniecznosci ciggtego przetaczania sie pomiedzy oknem systemu medycznego, a oknem
terminala. Wszystkie ustawienia widocznosci (potozenie i rozmiar okna) musi byc
automatycznie zapamietywane i przywracane po ponownym uruchomieniu widzetu.
Mozliwo$¢ uruchomienia widzetu na systemach Windows (8,10).

TAK - podac/opisac
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Uwierzytelnianie i autoryzacja dostepu do systemu (logowanie poprzez dane ustawione w TAK - podac/opisac

systemie kolejkowym lub poprzez LDAP)

Interfejs graficzny systemu musi by¢ intuicyjny. Obstuga w tym wywotanie czy TAK - podac/opisac
przenoszenie numerdw realizowana z uzyciem techniki przeciggnij i upus¢ (,drag and
drop”).

Zarzadzanie kolejkami (dodawanie, usuwanie, blokowanie, definiowanie czasu pracy)
Zarzadzanie stanowiskami (dodawanie, usuwanie, blokowanie)

Zarzadzanie harmonogramami pracy

Zarzadzanie kompozycjami wyswietlaczy, biletdw, automatéw biletowych

Mozliwo$¢ przeksztatcenia urzadzenia do celéw informacyjno-reklamowych jako TAK - podac/opisac

interaktywna reklama lub jako narzedzie wspomagajace klientéw poprzez uruchomienie
informatora wewnetrznego.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, Z w przypadku zaoferowania powyzszych

dopuszczonych rozwigzarn naleZy rozbudowacd odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -

Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej

pozycil.

12. Treé¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatacznik nr 1A, punkt 2.8. Wymagania sg nieprecyzyjne oraz
nie odnosza sie to wymagan integracyjnych z HIS. Wnioskujemy o modyfikacje punktu 2.8 na

2.8 | Konfiguracja wygladu biletow

System musi zapewni¢ wybdr zainstalowanej w systemie drukarki termicznej TAK - podac/opisac

System musi skalowac tres¢ do szerokosci papieru uzytego w automacie biletowym lub TAK - podac/opisac

drukarce termicznej

Mozliwo$¢ konfiguracji tekstu umieszczonego na biletach TAK - podac/opisac

o Tekst, ktdry znajduje sie nad wydrukowanym numerkiem
o Tekst, ktdry znajduje sie pod wydrukowanym numerkiem

Wydruk na biletach dodatkowych informacji (w tym co najmniej: nazwe kolejki/poradni, TAK - podac/opisac

imie i nazwisko lekarza, numer gabinetu). Informacje te musza by¢ zaimportowane z
systemu medycznego HIS Asseco.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, iZz w_przypadku zaoferowania powyzszych

dopuszczonych rozwigzar naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej
pozycjl.

13. Treé¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatacznik nr 1A, punkt 2.9. Wymagania s nieprecyzyjne i
nie odnosza sie do integracji z systemem medycznym HIS. Obstug numerdw TRIAGE jest w systemie TOPSOR. Whnioskujemy o modyfikacje
punktu 2.9 na

2.9 | Konfiguracja niektorych ustawien systemowych

Administracja pozwala¢ ma na zarzadzanie uzytkownikami systemu oraz ich TAK - podac/opisac
uprawnieniami. Mozliwos¢ zdefiniowania uprawnien do wybranych kolejek oddzielnie dla
kazdego uzytkownika lub dla grup. Uprawnienia do kolejek muszg dzieli¢ sie na co
najmniej trzy rodzaje: podglad, obstuga biletdw (wywotywanie/zakonczenie),
przenoszenia numeru do innych kolejek

Z poziomu aplikacji mozliwa praca na wiecej niz jednej kolejce jednoczesnie TAK - podac/opisac

Modut archiwum numerdw z funkcjg wyszukiwarki numeru po parametrach (numer, TAK - podac/opisac

nazwa biletu, status, kolejka, pomieszczenie)

Funkcja przypisywania nazw wiasnych w tym Imienia i Nazwiska pacjenta do numeru TAK - podac/opisac
kolejkowego
Restart aplikacji stanowiskowej przez administratora systemu TAK - podac/opisac

System musi pobiera¢ dane z systemu HIS, aby mozliwe byto pozyskanie informacji o TAK - podac/opisac

potwierdzeniu przyjscia pacjenta w dniu planowanej wizyty, poprzez wpisanie numeru
PESEL lub zeskanowanie kodu kreskowego z dokumentu potwierdzenia rejestracji

Obstuga kolejek uprzywilejowanych. Numery musza mie¢ priorytety w obstudze. Priorytet TAK - podac/opisac

musi by¢ widoczny dla uzytkownika aplikacji
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Administrator musi mie¢ mozliwo$¢ wigczenia /wytgczenia ustugi potwierdzenia wizyty TAK - podac/opisac

przez pacjenta przez aktywacje ustugi na Automacie biletowym. Potwierdzenie moze
nastgpi¢ po wpisaniu numeru PESEL

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, iZ2 w przypadku zaoferowania powyzszych
dopuszczonych rozwigzan naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej
pozycijl.

14. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 3.1. Podane wymagania sa w opinii
Wykonawcy niekorzystne dla Zmawiajacego. Brak wymagan ergonomicznych , waznych przy eksploatacji Wnioskujemy o modyfikacje punktu
3.1na

3. | Minimalne wymagania jakie musi spetnia¢ modut do drukowania biletow przez klientow/pacjentéw/ Automat biletowy

3.1 | Minimalne wymagania dotyczace jakosci oferowanego sprzetu

4. | Urzadzenie musi posiada¢ matryce o pzrekatnej minimum 21,5 cala o rozdzielczoéci nie TAK - podac/opisac
* | mniejszej niz 1920x1080 (Full HD) zainstalowanej w orientacji pionowej

b. | Matryca musi by¢ pokryta hartowanym szktem TAK - podac/opisaé

c Urzadzenie musi by¢ wykonane z metalu malowanego proszkowo farbg antybakteryjng nie TAK - podac/opisac
" | podtrzymujaca wzrost organizmow

d empiter zasitajaey-prace-categot ia-ratsi TAK - podac/opisac
. ) . . < bitrvel

f Procesor min dwurdzeniowy o taktowaniu 1,5 GHZ, min 4GB pamieci ram DDR4, Dysk: TAK - podac/opisac

minimum SSD 64GB lub wiekszy i szybszy, Zintegrowana karta graficzna

g. | Obstuga sieci Lan poprzez kabel rj45 oraz Wi-Fi TAK - podac/opisac

System operacyjny z rodziny Linux lub Windows TAK - podac/opisac

Urzadzenie musi by¢ wyposazone w drukarke termiczng ktdra umozliwia wydruk na TAK - podac/opisac

i. | papierze o szerokosci 80mm oraz czytnik kodéw kreskowych. Komunikacja komputerem
poprzez port USB

TAK - podac/opisac

Obudowa automatu biletowego musi mie¢ panel rewizyjny z frontu dla tatwej wymiany TAK - podac/opisac
papieru i dziatan serwisowych

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie poza rozwigzaniami, ktore zostaty wykreslone. Jednoczesnie informuje,
2w przypadku zaoferowania powyzszych dopuszczonych rozwigzar naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta

Cenowa - Specyfikacia Techniczna - Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byto
watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

15. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 3.2. Podane wymagania sa w opinii
Wykonawcy niekorzystne dla Zmawiajacego. Wnioskujemy o modyfikacje punktu 3.2 na

3.2 | Minimalne wymagania dla oprogramowania instalowanego na urzadzeniu

Instalacja oprogramowania w $rodowisku Windows lub Linux TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ wyswietlenia dowolnej grafiki, na tle ktdrej zamawiajacy bedzie sobie TAK - podac/opisac

umieszczat samodzielnie przyciski/kolejki.

Menu hierarchiczne TAK - podac/opisac

Zapisanie konfiguracji w module konfiguracyjnym musi skutkowac natychmiastowg zmiang TAK - podac/opisac
wygladu na urzadzeniu.

Zdalny podglad przed administratora zmian ( zrzut z ekranu) TAK - podac/opisac

Oprogramowanie przystosowane do dziatania w rozdzielczoéci Full HD tj. 1920x1080px. TAK - podac/opisac

Oprogramowanie musi sie uruchamia¢ automatycznie wraz ze startem systemu i blokowac TAK - podac/opisac
dostep do pulpitu systemu operacyjnego.

Mozliwos$¢ podtaczenia klawiatury i myszki oraz odblokowania ekranu przez osoby TAK - podac/opisac

uprawnione.
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Mozliwo$¢ wyboru w programie zainstalowanej drukarki oraz okreslenie rozmiaru wydruku. TAK - podac/opisac

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, iz w przypadku zaoferowania powyZzszych
dopuszczonych rozwigzarn naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -
Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacja o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej
pozycjl.

16. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegdtowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatgcznik nr 1A, punkt 4.1b. W opinii Wykonawcy monitor
27 cali jest za matym rozmiarem do prezentowania zbiorczych kolejek tym bardziej. Dodatkowo aby spetnia¢ wymagania ustawy aby placéwka
byta przygotowana do Obstugi oséb uprzywilejowanych ,Dostepnos¢ plus” monitor musi mie¢ odpowiednia jasno$¢.

Whnioskujemy o zmiane punktu na

4.1 | Minimalne parametry techniczne sprzetu

TAK - podac/opisac
Procesor minimum czterordzeniowy o taktowaniu min. 1, 2 GHZ) lub réwnowazny, P /op

Pamie¢: minimum 2 GB RAM, dysk min: 16 GB lub wiekszy i szybszy, obstuga Wi-F,

a. | obstuga kabla LAN RJ45, wyjscie HDMLI, zasilacz i kabel zasilania, uchwyt do montowania
na monitorze w standardzie VESA, wyjscie na gtosniki, 3x USB, system operacyjny Linux
lub Windows 10 w zaleznos$ci od wydajnosci oferowanego komputera.

Monitor: TAK - podaé/opisac
rozdzielczo$¢ min: 1920x1080 px

rozmiar min. 42"

panel LED/LCD

b. |jasnos¢: min. 500 cd/m2

kontrast: min. 1200:1

Mozliwos¢ montazu na $cianie na uchwycie w standardzie VESA.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie poza rozwigzaniami, ktore zostaty wykreslone. Jednoczesnie informuje,
2 w przypadku zaoferowania powyzszych dopuszczonych rozwigzar naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta
Cenowa - Specyfikacia Techniczna - Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byto
watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycil.

17. Tre$¢ pytania: Formularz Szczegétowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatacznik nr 1A, punkt 5. W opinii Wykonawcy nie ma
potrzeby instalowania monitoréw do biurka. Monitory bedq na $cianie przy gabinetach. Wnioskodawca nie widzi potrzeby dostarczenia kamery
w wysSwietlaczu oraz zasilacza skoro wymaga sie POE. Za to brak jest wymagania na jasno$¢, ktdra jest kluczowa dla pacjentdéw (dobra
widoczno$¢) katy widzenia, oraz gtosnikéw ( sygnalizacja dzwiekowa komunikatéw).
Whnioskujemy o zmiane zapisow na
5 Minimalne wymagania jakie musi spetnia¢ modut do wyswietlania informacji na wyswietlaczach stanowiskowych montowanych na
" | stanowiskach oraz przy drzwiach wejsciowych do gabinetéw pokoi i biur

5.1 | Minimalne wymagania dotyczace sprzetu

Odporny na zarysowania szklany ekran min: IPS 10cali HD 1280/800,
procesor min: 4-ro rdzeniowy minimum 1,3GHz,

min 2 GB pamieci,

wbudowana pamie¢ 16 GB,

jasnos¢ min 280 cm/m2

TAK - podac/opisac
system operacyjny Android
wbudowane gtosniki min. 2x2W
Zasilanie POE

Przewidziany do pracy ciagtej 24/7

Wyswietlacz musi mie¢ mozliwo$¢ zamontowania do uchwytu. Uchwyt musi umozliwia¢ s
b. . PR TAK - podac/opisac
montaz na scianie

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie poza rozwigzania, ktore zostaty wykreslone. Jednoczesnie informuje,
iz w przypadku zaoferowania powyzszych dopuszczonych rozwigzan naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta
Cenowa - Specyfikacia Techniczna - Zatagcznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byfo

watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycil.

18. TreS¢ pytania: Formularz Szczegétowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Zatacznik nr 1A, punkt 6 W opinii Wykonawcy podane
wymagania sg nieprecyzyjne, nie odnoszg sie do integracji z systemem medycznym HIS lub moga spowodowac problemy z obstuga pacjentow
( np. punkt e, u).
Whnioskujemy o zmiane zapisow na
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Minimalne wymagania jaki musi spetnia¢ modut przywotawczy do obstugi kolejek (stuzacy do wywotywania klientow/pacjentow) z kolejki

Ma to by¢ oprogramowanie, do ktérego producent dostarcza wygodny instalator, ktére
mozna zainstalowac na 64 bitowym systemie operacyjnym Widnows 7 lub nowszym.
Instalator musi by¢ publikowany w sposéb jawny na stronie internetowej producenta.

TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ dodania do obstugi dowolnej ilosci kolejek, ktére sg utworzone w systemie na
dowolny dzien (w tym dzien biezacy).

TAK - podac/opisaé

Mozliwosc¢ okreslenia (przed wezytaniem kolejki do obstugi) miejsca, w ktorym nastepuje
obstuga wczytywanej kolejki.

TAK - podac/opisac

Mozliwos$¢ zapamietywania utworzonego widoku ekranu jako profilu oraz pézniejsze
otwieranie takich profili.

TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ wywotywania dowolnych biletéw z dowolnych kolejek w dowolnej kolejnosci bez
uzycia automatycznych algorytmdéw.

TAK - podac/opisaé

Mozliwosc¢ przeniesienia kazdego biletu do innej kolejki (réwniez tego ktory byt juz wezesniej
przenoszony) oraz dodatkowe okre$lnie parametréw przenoszenia co najmniej takich jak:

« Okreslenie nazwy kolejki, do ktérej ma zostac przeniesiony bilet

« Okreslanie czy bilet ma sie pojawi¢ w nowej kolejce jaki pierwszy czy jako ostatni.

TAK - podac/opisac

Mozliwos¢ zatgczenia jednorazowego dzwiekowego powiadamiania o pojawieniu sie nowego
biletu w kolejce.

TAK - podac/opisac

Mozliwos¢ powiadomienia o pojawieniu sie nowego biletu w kolejce

TAK - podac/opisac

Wywotanie biletu musi powodowac rozgtoszenie tej informacji w catym systemie i
jednoczesne usuniecie biletu z widoku na innych stacjach roboczych ktére uzywajg tego
samego modutu i obstuguja tg sama kolejke.

TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ ponownego wywotania tego samego biletu.

TAK - podac/opisac

Jasna informacja o tym ktory bilet jest aktualnie wywotywany, ilos¢ wywotan danego biletu
oraz dodatkowa informacja w przypadku wywotywania biletu z uprawnieniami dodatkowymi.

TAK - podac/opisac

Mozliwos¢ oznaczenia biletu jako realizowanego poprzez poinformowanie modutu, ze osoba
pojawita sie w miejscu wywotania.

TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ przenoszenia wywotanego biletu do obstugi na pdzniej w przypadku gdy
wywolywana osoba nie reaguje na wywotania (nie pojawia sie) z jednoczesnym okresleniem
czasu po ktorym dany bilet ma zosta¢ ponownie wywotany (przywrdcony do biezacej kolejki)
oraz opcjg natychmiastowego wywotania kolejnego biletu z kolejki.

TAK - podac/opisac

Mozliwo$¢ usuniecia biletu z kolejki bez mozliwosci jego automatycznego powrotu do biezacej
kolejki, zachowujac jednak mozliwo$¢ recznego przywrdcenia biletu.

TAK - podac/opisac

Mozliwos$¢ anulowania wywotania, zaprzestania wywotywania biletu wraz z automatycznym
przywrdceniem obstugiwanego biletu do biezacej kolejki oraz rozgtoszeniem tej informacji dla
catego systemu.

TAK - podac/opisac

Mozliwos$¢ przywracania dowolnego obstugiwanego biletu do kolejki na kazdym etapie jego
realizacji. Bilety majg by¢ posegregowane w odpowiednich miejscach programu wg kategorii:
,bilety w biezacej kolejce”, , poczekalnia”, zrealizowane”, ,usuniete”.

TAK - podac/opisac

W module osoba realizujgca bilety musi mie¢ na jednym ekranie informacje o kazdym bilecie
zawierajgcg co najmniej:
* Symbol biletu
o Numer biletu
* Imie i Nazwisko pacjenta
* Nazwa
kolejki
¢ Godzina planowanej wizyty wg.
terminarza z systemu AMMS

TAK - podac/opisac
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Zakup, wdrozenie i utrzymanie sytemu kolejkowego
dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Bochni ,,Szpital Powiatowy” im. bt. Marty Wieckiej

ZNAK POSTEPOWANIA Dz-271-2-5/2021

Dodatkowo dla kazdego biletu oddzielnie musi by¢ mozliwo$¢ wywotania nastepujgcych akgcji: TAK - podac/opisac
* Wywotaj
e Usun

¢ Przenies$
o Zakoncz

Informacje jakie system musi prezentowac uzytkownikowi w zakresie wczytanej kolejki: TAK - podac/opisaé
* Nazwa kolejki

« Miejsce, w ktdrym kolejka jest aktualnie obstugiwana

o Ilosciowy limit biletow dla kolejki o ile jest ustawiany w systemie.

Dla kazdej kolejki musi by¢ mozliwo$¢ wykonywania nastepujacych akcji: TAK - podac/opisaé
e Zmiana miejsca obstugiwanej kolejki

» Mozliwosc¢ blokowania kolejki,

¢ Usuwanie kolejki

» Zmiana limitu drukowanych biletéw z domys$inego na wiasny.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie informuje, iZ2 w przypadku zaoferowania powyzszych

dopuszczonych rozwigzarn naleZy rozbudowac odpowiednio Formularz Szczegotowa Oferta Cenowa - Specyfikacia Techniczna -

Zatacznik nr 1A do zapytania ofertowego - z informacia o dopuszczeniu, tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej
pozycjl.

19. Tre$¢ pytania: Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie tresci zaproszenia: W zataczniku la (specyfikacja techniczna) Zamawiajacy zdefiniowat
wymdg opisany jako:
LIntegracja z systemem AMMS firmy Asseco Poland SA”.
Czy wyzej przytoczone wymaganie nalezy rozumie¢ jako oczekiwanie Zamawiajgcego, ze oferowany system kolejkowy ma mie¢ mozliwosc¢
integracji z systemem AMMS, czy tez jako wymog dokonania integracji systemu kolejkowego z systemem AMMS w ramach przedmiotowego
postepowania.
W drugim przypadku konieczne jest uwzglednienie kosztéw licencji integracyjnych z systemem AMMS co znaczaco wptywa na catkowity koszt
przedsiewziecia.
W drugim przypadku konieczne jest réwniez zdefiniowanie przez Zamawiajacego zakresu oczekiwanej integracji — w celu weryfikacji przez
oferentow.
Odpowiedz:. Zamawiajacy wymaga dokonania integracji systemu kolejkowego z systemem AMMS w zakresie przesytania numerow
biletow do systemu AMMS, powigzania go z danymi pacjenta, moZliwosc przenoszenia pacjenta miedzy kolejkami, po przyjeciu
pacjenta przez lekarza przekazanie do systemu kolejkowego informacji o zakoriczeniu Obstugi pacienta

UWAGA!
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego ninigjszymi wyjasnieniami nalezy wypetniajac zatacznik nr 1A
do zaproszenia nanies¢ skorygowane zapisy tak, by nie byto watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pozostata tre$¢ Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng cze$¢ Zapytania Ofertowego.

Dyrektor
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